
Přehled
asistenčních služeb
v pojištění vozidel

ASISTENCE V ČR

NÁZEV ASISTENČNÍHO PROGRAMU STANDARD PLUS1) SUPER1) TRUCK4) TRUCK PLUS4) TRUCK EXTRA4) Doplňková asistence 
porucha v ČR1)

Doplňková asistence 
porucha v ČR + 

havárie v Evropě1)

Doplňková asistence 
porucha + havárie 
v ČR a v Evropě1)

NADĚJE2) POMOC PŘI 
NEHODĚ3)

TYP ASISTENCE 44 44 + 50 44 + 40 49 491, 492, 493 494, 496 50 51 52 45 94

HAVÁRIE V ČR

Příjezd a odjezd 
mechanika se 
zásahovým vozidlem/
oprava

ano/opravu hradí 
klient ano/práce 45 min ano/práce 45 min ano/práce 120 min ano/práce 120 min ano/práce 120 min ano/práce 45 min - ano/práce 45 min ano/práce 30 min ano/opravu hradí 

klient

Odtah 50 km 100 km 100 km 100 km 150 km 150 km - - 100 km 100 km

o 25 km převyšující 
limit, který vyplývá 

z jiného asist. 
programu sjednaného 
pro vozidlo (není-li 

sjednáno, pak 
do 25 km)

Úschova nepojízdného 
vozidla 10 dnů 10 dnů 10 dnů 10 dnů 10 dnů 10 dnů - - 10 dnů 10 dnů -

Náhradní vozidlo - - sleva 600 Kč 3 dny (600 Kč/den) 3 dny (600 Kč/den) 3 dny (600 Kč/den) - - - - 3 dny (800 Kč/den)

Ubytování posádky 
vozidla - -

1 noc, 300 Kč/os. 
- pokud se vozidlo 

nepodaří zprovoznit 
týž den

jen 1 osoba, 1 noc, 
600 Kč

jen 1 osoba, 1 noc, 
600 Kč

jen 1 osoba, 1 noc, 
600 Kč - - - - -

Přeprava klienta do 
místa, kde se nachází 
nepojízdné vozidlo

- - - - - - - - - 50 km -

Non-stop pomoc 
dispečera - - - - - - -

Telefonické nebo 
osobní poradenství 
na místě nehody

- - - - - - - - - -

Právní pomoc - - - - - - - - - -

Vyproštění vozidla - - - - 15 000 Kč/1 zásah/
1 vozidlo

ano (bez omezení 
limitem/1 zásah/

1 vozidlo)
- - - - -

Předání vzkazu - - - - - - - - - -

Pozn.: Havárií se rozumí i proražení pneumatiky při nárazu vozidla

PORUCHA V ČR

Příjezd a odjezd 
mechanika se 
zásahovým vozidlem/
oprava

ano/opravu hradí 
klient ano/práce 45 min ano/práce 45 min ano/práce 120 min ano/práce 120 min ano/práce 120 min ano/práce 45 min ano/práce 45 min ano/práce 45 min ano/práce 30 min - 

Odtah 50 km 100 km 100 km 100 km 150 km 150 km 100 km 100 km 100 km 100 km - 

Úschova nepojízdného 
vozidla 10 dnů 10 dnů 10 dnů 10 dnů 10 dnů 10 dnů 10 dnů 10 dnů 10 dnů 10 dnů - 

Náhradní vozidlo - - sleva 600 Kč 3 dny (600 Kč/den) 3 dny (600 Kč/den) 3 dny (600 Kč/den) - - - - - 

Ubytování posádky 
vozidla - -

1 noc, 300 Kč/os. 
- pokud se vozidlo 

nepodaří zprovoznit 
týž den

jen 1 osoba, 1 noc, 
600 Kč

jen 1 osoba, 1 noc, 
600 Kč

jen 1 osoba, 1 noc, 
600 Kč - - - - - 

Přeprava klienta z 
místa, kde se nachází 
nepojízdné vozidlo

- - - - - - - - - 50 km - 

Non-stop pomoc 
dispečera - - - - - - - -

Vyproštění vozidla - - - - 15 000 Kč/1 zásah/
1 vozidlo

ano (bez omezení 
limitem/1 zásah/

1 vozidlo)
- - - - - 

Záměna druhu 
pohonných hmot při 
natankování (benzín 
nebo nafta)

odtah do nejbližšího 
servisu, max.  

do limitu pro odtah 
(náklady na opravu 

hradí klient)

odtah do nejbližšího 
servisu, max. do 
limitu pro odtah 

(náklady na opravu 
hradí klient)

odtah do nejbližšího 
servisu, max. do 
limitu pro odtah 

(náklady na opravu 
hradí klient)

odtah do nejbližšího 
servisu, max. do 
limitu pro odtah 

(náklady na opravu 
hradí klient)

odtah do nejbližšího 
servisu, max. do 
limitu pro odtah 

(náklady na opravu 
hradí klient)

odtah do nejbližšího 
servisu, max. do 
limitu pro odtah 

(náklady na opravu 
hradí klient)

odtah do nejbližšího 
servisu, max. do 
limitu pro odtah 

(náklady na opravu 
hradí klient)

odtah do nejbližšího 
servisu, max. do 
limitu pro odtah 

(náklady na opravu 
hradí klient)

odtah do nejbližšího 
servisu, max. do 
limitu pro odtah 

(náklady na opravu 
hradí klient)

odtah do nejbližšího 
servisu, max. do 
limitu pro odtah 

(náklady na opravu 
hradí klient)

- 

Vypotřebování 
pohonných hmot 
během jízdy (benzín 
nebo nafta)

organizace dovezení  
pohonných hmot 

v množství 
dostatečném  

pro dojezd k čerpací 
stanici a jejich nalití 
do nádrže, pohonné 
hmoty hradí klient 

na místě

organizace dovezení  
pohonných hmot 

v množství 
dostatečném pro 
dojezd k čerpací 

stanici a jejich nalití 
do nádrže, pohonné 
hmoty hradí klient 

na místě

organizace dovezení  
pohonných hmot 

v množství 
dostatečném pro 
dojezd k čerpací 

stanici a jejich nalití 
do nádrže, pohonné 
hmoty hradí klient 

na místě

organizace dovezení  
pohonných hmot 

v množství 
dostatečném pro 
dojezd k čerpací 

stanici a jejich nalití 
do nádrže, pohonné 
hmoty hradí klient 

na místě

organizace dovezení  
pohonných hmot 

v množství 
dostatečném pro 
dojezd k čerpací 

stanici a jejich nalití 
do nádrže, pohonné 
hmoty hradí klient 

na místě

organizace dovezení  
pohonných hmot 

v množství 
dostatečném pro 
dojezd k čerpací 

stanici a jejich nalití 
do nádrže, pohonné 
hmoty hradí klient 

na místě

organizace dovezení  
pohonných hmot 

v množství 
dostatečném pro 
dojezd k čerpací 

stanici a jejich nalití 
do nádrže, pohonné 
hmoty hradí klient 

na místě

organizace dovezení  
pohonných hmot 

v množství 
dostatečném pro 
dojezd k čerpací 

stanici a jejich nalití 
do nádrže, pohonné 
hmoty hradí klient 

na místě

organizace dovezení  
pohonných hmot 

v množství 
dostatečném pro 
dojezd k čerpací 

stanici a jejich nalití 
do nádrže, pohonné 
hmoty hradí klient 

na místě

organizace dovezení  
pohonných hmot 

v množství 
dostatečném pro 
dojezd k čerpací 

stanici a jejich nalití 
do nádrže, pohonné 
hmoty hradí klient 

na místě

- 

Ztráta klíčků od 
vozidla nebo jejich 
uzamčení ve vozidle

odtah do nejbližšího 
servisu, max.  

do limitu pro odtah 
(náklady na opravu 

hradí klient)

odtah do nejbližšího 
servisu, max. do 
limitu pro odtah 

(náklady na opravu 
hradí klient)

odtah do nejbližšího 
servisu, max. do 
limitu pro odtah 

(náklady na opravu 
hradí klient)

odtah do nejbližšího 
servisu, max. do 
limitu pro odtah 

(náklady na opravu 
hradí klient)

odtah do nejbližšího 
servisu, max. do 
limitu pro odtah 

(náklady na opravu 
hradí klient)

odtah do nejbližšího 
servisu, max. do 
limitu pro odtah 

(náklady na opravu 
hradí klient)

odtah do nejbližšího 
servisu, max. do 
limitu pro odtah 

(náklady na opravu 
hradí klient)

odtah do nejbližšího 
servisu, max. do 
limitu pro odtah 

(náklady na opravu 
hradí klient)

odtah do nejbližšího 
servisu, max. do 
limitu pro odtah 

(náklady na opravu 
hradí klient)

odtah do nejbližšího 
servisu, max. do 
limitu pro odtah 

(náklady na opravu 
hradí klient)

- 

Předání vzkazu - - - - - - - - - - 

Pozn.: Poruchou se rozumí i ztráta tlaku pneumatiky po jejím propíchnutí, svlečení, nebo poškození ventilku, v programu 45 (NADĚJE) je za poruchu považována jakákoliv závada na pneumatikách, v jejímž důsledku je vozidlo nepojízdné
1) Vztahuje se na osobní a užitkové automobily do celkové hmotnosti 3,5 t, motocykly, motorové tříkolky a čtyřkolky s celkovou hmotností do 400 kg
2) Vztahuje se na osobní a užitkové automobily do celkové hmotnosti 3,5 t, motorové tříkolky a čtyřkolky
3) Vztahuje se na osobní a užitkové automobily do celkové hmotnosti 3,5 t, na území Německa, Rakouska, Slovenska, Polska, Maďarska, Slovinska, Chorvatska a Itálie
4) Vztahuje se na nákladní automobily, autobusy a tahače, nikoli však na pojízdné pracovní stroje (491 a 494 jen ČR, 492 jen zahraničí, 493 a 496 ČR i zahraničí)

www.koop.cz



Přehled asistenčních služeb
v pojištění vozidel 2

ASISTENCE V ZAHRANIČÍ

NÁZEV ASISTENČNÍHO PROGRAMU STANDARD PLUS1) SUPER1) TRUCK4) TRUCK PLUS4) TRUCK EXTRA4) Doplňková asistence 
porucha v ČR1)

Doplňková asistence 
porucha v ČR + 

havárie v Evropě1)

Doplňková asistence 
porucha + havárie 
v ČR a v Evropě1)

NADĚJE POMOC PŘI 
NEHODĚ3)

TYP ASISTENCE 44 44 + 50 44 + 40 49 491, 492, 493 494, 496 50 51 52 45 94

HAVÁRIE 
V ZAHRANIČÍ

Příjezd a odjezd 
mechanika se 
zásahovým vozidlem/
oprava

ano/opravu hradí 
klient

ano/opravu hradí 
klient ano/práce 45 min ano/práce 120 min ano/práce 120 min ano/práce 120 min - - - - ano/opravu hradí 

klient

Odtah 50 km (do 3,5 t),
75 km (nad 3,5 t)* 100 km 100 km 600 eur 150 km, max. 

1 500 eur
150 km, max. 

1 500 eur -
do ČR, max. 3 000 
km/klient se podílí 

100 km

do ČR, max. 3 000 
km/klient se podílí 

100 km
-

o 25 km převyšující 
limit, který vyplývá z 

jiného asist. 
programu sjednaného 
pro vozidlo (není-li 

sjednáno, pak 
do 25 km)

Úschova nepojízdného 
vozidla 7 dnů (13 eur/den) 7 dnů (13 eur/den) 7 dnů (13 eur/den) 7 dnů (15 eur/den) 7 dnů (15 eur/den) 7 dnů (15 eur/den) - - - - -

Předání vzkazu - - - - -

Telefonické 
tlumočení - - - - - - -

Pomoc advokáta/
tlumočníka (Právní 
pomoc)

750 eur 750 eur 750 eur 750 eur 750 eur 750 eur - - - -

Finanční pomoc 1 000 eur (na základě 
zálohy složené v ČR)

1 000 eur (na základě 
zálohy složené v ČR)

1 000 eur (na základě 
zálohy složené v ČR)

1 000 eur (na základě 
zálohy složené v ČR)

1 000 eur (na základě 
zálohy složené v ČR)

1 000 eur (na základě 
zálohy složené v ČR) - - - - -

Ubytování posádky 
vozidla

1 noc, 50 eur/os; 
pouze řidič-75 eur/ 

noc (do 3,5 t)

1 noc, 50 eur/os; 
pouze řidič-75 eur/noc

1 noc, 50 eur/os; 
pouze řidič-75 eur/noc

jen 1 osoba, max. 
3 noci, 75 eur/noc

jen 1 osoba, max. 
3 noci, 75 eur/noc

jen 1 osoba, max. 
3 noci, 75 eur/noc - - - - -

Doprava do cíle cesty 
nebo zpět do ČR - - vlak 1. třída, letadlo 

ekonomická třída

vlak 1. třída, letadlo 
ekonomická třída 
- pouze repatriace 

do ČR
(pokud vozidlo 

nebude zprovozněno 
do 5 dnů)

vlak 1. třída, letadlo 
ekonomická třída 
- pouze repatriace 

do ČR
(pokud vozidlo 

nebude zprovozněno 
do 5 dnů)

vlak 1. třída, letadlo 
ekonomická třída 
- pouze repatriace 

do ČR
(pokud vozidlo 

nebude zprovozněno 
do 5 dnů)

- - - - -

Návrat k vozidlu 
v zahraničí - - vlak 1. třída, letadlo 

ekonomická třída - - - - - - - -

Repatriace vozidla - -

bezplatný odtah 
na hlídané parkoviště 
v ČR nebo do garáže 

v místě bydliště

max. 1 000 eur
(pokud vozidlo 

nebude zprovozněno 
do 5 dnů)

max. 1 000 eur
(pokud vozidlo 

nebude zprovozněno 
do 5 dnů)

max. 1 000 eur
(pokud vozidlo 

nebude zprovozněno 
do 5 dnů)

- - - - -

Přeprava řidiče 
v místě opravy - - 25 eur 25 eur 25 eur 25 eur - - - - -

Sešrotování 
vraku vozidla nebo 
vyvezení ze země

- - - - - - - - - -

Non-stop pomoc 
dispečera - - -  

(v českém jazyce) - - - -

Telefonické nebo 
osobní poradenství 
na místě nehody

- - - - - - - - - -

Vyproštění vozidla - - - - 30 000 Kč/1 zásah/
1 vozidlo

ano (bez omezení 
limitem/1 zásah/

1 vozidlo)
- - - - -

*  50 km - vztahuje se na tyto druhy vozidel: motocykly, motorové tříkolky a čtyřkolky s celkovou hmotností do 400 kg, osobní a užitkové automobily do celkové hmotnosti 3,5 t; 75 km - vztahuje se na tyto druhy vozidel: tahače návěsů a soupravy tahače s návěsem, autobusy mimo autobusů MHD, přípojná vozidla 
do celkové hmotnosti 750 kg, ostatní automobily s výjimkou pojízdných pracovních strojů

Pozn.: Havárií se rozumí i proražení pneumatiky při nárazu vozidla
1) Vztahuje se na osobní a užitkové automobily do celkové hmotnosti 3,5 t, motocykly, motorové tříkolky a čtyřkolky s celkovou hmotností do 400 kg
3) Vztahuje se na osobní a užitkové automobily do celkové hmotnosti 3,5 t, na území Německa, Rakouska, Slovenska, Polska, Maďarska, Slovinska, Chorvatska a Itálie
4) Vztahuje se na nákladní automobily, autobusy a tahače, nikoli však na pojízdné pracovní stroje (491 a 494 jen ČR, 492 jen zahraničí, 493 a 496 ČR i zahraničí)



Přehled asistenčních služeb
v pojištění vozidel 3

NÁZEV ASISTENČNÍHO PROGRAMU STANDARD PLUS1) SUPER1) TRUCK4) TRUCK PLUS4) TRUCK EXTRA4) Doplňková asistence 
porucha v ČR1)

Doplňková asistence 
porucha v ČR + 

havárie v Evropě1)

Doplňková asistence 
porucha + havárie 
v ČR a v Evropě1)

NADĚJE POMOC PŘI 
NEHODĚ

TYP ASISTENCE 44 44 + 50 44 + 40 49 491, 492, 493 494, 496 50 51 52 45 94

PORUCHA 
V ZAHRANIČÍ

Příjezd a odjezd 
mechanika se 
zásahovým vozidlem/
oprava

ano/opravu hradí 
klient

ano/opravu hradí 
klient ano/práce 45 min ano/práce 120 min ano/práce 120 min ano/práce 120 min - - - - -

Odtah 50 km (do 3,5 t),
75 km (nad 3,5 t)* 100 km 100 km 600 eur 150 km, max. 

1 500 eur
150 km, max. 

1 500 eur - -
do ČR, max. 3 000 

km / klient se podílí 
100 km

- -

Úschova nepojízdného 
vozidla 7 dnů (13 eur/den) 7 dnů (13 eur/den) 7 dnů (13 eur/den) 7 dnů (15 eur/den) 7 dnů (15 eur/den) 7 dnů (15 eur/den) - - - - -

Předání vzkazu - - - - -

Telefonické 
tlumočení - - - - - - -

Pomoc advokáta/
tlumočníka 750 eur 750 eur 750 eur 750 eur 750 eur 750 eur - - - - -

Finanční pomoc 1 000 eur (na základě 
zálohy složené v ČR)

1 000 eur (na základě 
zálohy složené v ČR)

1 000 eur (na základě 
zálohy složené v ČR)

1 000 eur (na základě 
zálohy složené v ČR)

1 000 eur (na základě 
zálohy složené v ČR)

1 000 eur (na základě 
zálohy složené v ČR) - - - - -

Ubytování posádky 
vozidla

1 noc, 50 eur/os; 
pouze řidič-75 eur/

noc (do 3,5 t)

1 noc, 50 eur/os; 
pouze řidič-75 eur/noc

1 noc, 50 eur/os; 
pouze řidič-75 eur/noc

jen 1 osoba, max. 
3 noci, 75 eur/noc

jen 1 osoba, max. 
3 noci, 75 eur/noc

jen 1 osoba, max. 
3 noci, 75 eur/noc - - - - -

Doprava do cíle nebo 
zpět do ČR - - vlak 1. třída, letadlo 

ekonomická třída

vlak 1. třída, letadlo 
ekonomická třída 
- pouze repatriace 

do ČR
(pokud vozidlo 

nebude zprovozněno 
do 5 dnů)

vlak 1. třída, letadlo 
ekonomická třída 
- pouze repatriace 

do ČR
(pokud vozidlo 

nebude zprovozněno 
do 5 dnů)

vlak 1. třída, letadlo 
ekonomická třída 
- pouze repatriace 

do ČR
(pokud vozidlo 

nebude zprovozněno 
do 5 dnů)

- - - - -

Návrat k vozidlu 
v zahraničí - - vlak 1. třída, letadlo 

ekonomická třída - - - - - - - -

Repatriace vozidla - -

bezplatný odtah na 
hlídané parkoviště 

v ČR nebo do garáže 
v místě bydliště

max. 1 000 eur
(pokud vozidlo 

nebude zprovozněno 
do 5 dnů)

max. 1 000 eur
(pokud vozidlo 

nebude zprovozněno 
do 5 dnů)

max. 1 000 eur
(pokud vozidlo 

nebude zprovozněno 
do 5 dnů)

- - - - -

Přeprava řidiče 
v místě opravy - - 25 eur 25 eur 25 eur 25 eur - - - - -

Sešrotování 
vraku vozidla nebo 
vyvezení ze země

- - - - - - - - - -

Non-stop pomoc 
dispečera - - -  

(v českém jazyce) - - - -

Vyproštění vozidla - - - - 30 000 Kč/1 zásah/1 
vozidlo

ano (bez omezení 
limitem/1 zásah/

1 vozidlo)
- - - - -

Záměna druhu 
pohonných hmot při 
natankování (benzín 
nebo naft a)

odtah do nejbližšího 
servisu, max. do 
limitu pro odtah 

(náklady na opravu 
hradí klient)

odtah do nejbližšího 
servisu, max. do 
limitu pro odtah 

(náklady na opravu 
hradí klient)

odtah do nejbližšího 
servisu, max. do 
limitu pro odtah 

(náklady na opravu 
hradí klient)

odtah do nejbližšího 
servisu, max. do 
limitu pro odtah 

(náklady na opravu 
hradí klient)

odtah do nejbližšího 
servisu, max. do 
limitu pro odtah 

(náklady na opravu 
hradí klient)

odtah do nejbližšího 
servisu, max. do 
limitu pro odtah 

(náklady na opravu 
hradí klient)

- -

odtah do nejbližšího 
servisu, max. do 
limitu pro odtah 

(náklady na opravu 
hradí klient)

- -

Vypotřebování 
pohonných hmot 
během jízdy (benzín 
nebo naft a)

organizace dovezení  
pohonných hmot 

v množství 
dostatečném pro 
dojezd k čerpací 

stanici a jejich nalití 
do nádrže, pohonné 
hmoty hradí klient 

na místě

organizace dovezení  
pohonných hmot 

v množství 
dostatečném pro 
dojezd k čerpací 

stanici a jejich nalití 
do nádrže, pohonné 
hmoty hradí klient 

na místě

organizace dovezení  
pohonných hmot 

v množství 
dostatečném pro 
dojezd k čerpací 

stanici a jejich nalití 
do nádrže, pohonné 
hmoty hradí klient 

na místě

organizace dovezení  
pohonných hmot 

v množství 
dostatečném pro 
dojezd k čerpací 

stanici a jejich nalití 
do nádrže, pohonné 
hmoty hradí klient 

na místě

organizace dovezení  
pohonných hmot 

v množství 
dostatečném pro 
dojezd k čerpací 

stanici a jejich nalití 
do nádrže, pohonné 
hmoty hradí klient 

na místě

organizace dovezení  
pohonných hmot 

v množství 
dostatečném pro 
dojezd k čerpací 

stanici a jejich nalití 
do nádrže, pohonné 
hmoty hradí klient 

na místě

- -

organizace dovezení  
pohonných hmot 

v množství 
dostatečném pro 
dojezd k čerpací 

stanici a jejich nalití 
do nádrže, pohonné 
hmoty hradí klient 

na místě

- -

Ztráta klíčků od 
vozidla nebo jejich 
uzamčení ve vozidle

odtah do nejbližšího 
servisu, max. do 
limitu pro odtah 

(náklady na opravu 
hradí klient)

odtah do nejbližšího 
servisu, max. do 
limitu pro odtah 

(náklady na opravu 
hradí klient)

odtah do nejbližšího 
servisu, max. do 
limitu pro odtah 

(náklady na opravu 
hradí klient)

odtah do nejbližšího 
servisu, max. do 
limitu pro odtah 

(náklady na opravu 
hradí klient)

odtah do nejbližšího 
servisu, max. do 
limitu pro odtah 

(náklady na opravu 
hradí klient)

odtah do nejbližšího 
servisu, max. do 
limitu pro odtah 

(náklady na opravu 
hradí klient)

- -

odtah do nejbližšího 
servisu, max. do 
limitu pro odtah 

(náklady na opravu 
hradí klient)

- -

*  50 km - vztahuje se na tyto druhy vozidel: motocykly, motorové tříkolky a čtyřkolky s celkovou hmotností do 400 kg, osobní a užitkové automobily do celkové hmotnosti 3,5 t; 75 km - vztahuje se na tyto druhy vozidel: tahače návěsů a soupravy tahače s návěsem, autobusy mimo autobusů MHD, přípojná vozidla 
do celkové hmotnosti 750 kg, ostatní automobily s výjimkou pojízdných pracovních strojů

Pozn.: Poruchou se rozumí i ztráta tlaku pneumatiky po jejím propíchnutí, svlečení, nebo poškození ventilku, v programu 45 (NADĚJE) je za poruchu považována jakákoliv závada na pneumatikách, v jejímž důsledku je vozidlo nepojízdné
1) Vztahuje se na osobní a užitkové automobily do celkové hmotnosti 3,5 t, motocykly, motorové tříkolky a čtyřkolky s celkovou hmotností do 400 kg
4) Vztahuje se na nákladní automobily, autobusy a tahače, nikoli však na pojízdné pracovní stroje (491 a 494 jen ČR, 492 jen zahraničí, 493 a 496 ČR i zahraničí)

NÁZEV ASISTENČNÍHO PROGRAMU STANDARD PLUS1) SUPER1) TRUCK TRUCK PLUS TRUCK EXTRA Doplňková asistence 
porucha v ČR

Doplňková asistence 
porucha v ČR + 

havárie v Evropě

Doplňková asistence 
porucha + havárie v 

ČR a v Evropě
NADĚJE POMOC PŘI 

NEHODĚ

TYP ASISTENCE 44 44 + 50 44 + 40 49 491, 492, 493 494, 496 50 51 52 45 94

ODCIZENÍ V 
ZAHRANIČÍ

Ohlášení odcizení 
vozidla příslušným 
úřadům

- - - - - - - - - -

Ubytování posádky 
vozidla - -

max. 2 noci, 50 eur/
os.; pouze řidič-

75 eur/noc
- - - - - - - -

Repatriace oprávněné 
osoby - -

 
(pokud vozidlo 
nebylo nalezeno 

do 48h)

- - - - - - - -

Repatriace vozidla - -

ano, pokud je vozidlo 
nalezeno do 6 měs. 
od data oznámení 

odcizení

- - - - - - - -

Přeprava oprávněné 
osby v místě - - 25 eur - - - - - - - -

 

ÚRAZ NEBO 
NEMOC 

V ZAHRANIČÍ

Repatriace oprávněné 
osoby do ČR - - ano, pod lékařským 

dohledem - - - - - - - -

Přeprava do 
nemocnice kde je 
možno poskytnout 
péči

- - ano, pod lékařským 
dohledem - - - - - - - -

 

ÚMRTÍ 
V ZAHRANIČÍ

Přeprava tělesných 
pozůstatků 
oprávněné osoby

- - - - - - - - - -

1) Vztahuje se na osobní a užitkové automobily do celkové hmotnosti 3,5 t, motocykly, motorové tříkolky a čtyřkolky s celkovou hmotností do 400 kg

Tento materiál je pomůckou pro zprostředkovatele pojištění a v žádném případě nenahrazuje pojistné podmínky, které jsou součástí pojistné smlouvy.


